Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

__________________________________________________________________________

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТАЛИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

Двадцатой внеочередной сессии совета депутатов четвертого созыва

от 11.10.2018 года                                         с. Усть-Кумир                               № 20-4-4
«Об участии в программе Республики

Алтай на получение грантовой поддержке

«Местных Инициатив граждан»

проживающих в сельской местности»
             Заслушав и обсудив информацию Главы МО Талицкое сельское поселение о внесении изменений о грантовой поддержке «Местных инициалов граждан», Совет депутатов Талицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Принять участие в программе Республики Алтай, а именно в грантовой поддержке «Местных инициатив граждан», проживающих в сельской местности, в рамках «Развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия на 2012-2020 годы».
2.Решение сессии опубликовать (обнародовать) на сайте администрации Талицкого сельского поселения.

Глава Талицкого
сельского поселения:                                                                                                                                                            К.А. Кошкаров
PAGE
1